
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낙안면

정책: 낙안면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여 행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

낙안면 1,002,182 990,498 11,684

낙안면 주민생활 편익증진 245,500 237,900 7,600

시민참여 행정운영 195,500 187,900 7,600

참여행정 지원 124,000 121,400 2,600

301 일반보상금 122,000 119,400 2,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 119,900 117,300 2,600

○이장 기본수당 86,000 84,000 2,000

○이장 상여금 14,200 14,000 200

○이장 회의참석 수당 17,200 16,800 400

경정 86,000,000원

경정 14,200,000원

경정 17,200,000원

지역 특화사업(주민참여예산) 47,000 50,000 △3,000

201 일반운영비 11,200 20,000 △8,800

01 사무관리비 11,200 20,000 △8,800

○낙안면 농민 희망학교 운영

9,200 15,000 △5,800

○낙안면 락카페 운영 2,000 5,000 △3,000

경정 9,200,000원

경정 2,000,000원

301 일반보상금 5,800 0 5,800

09 행사실비보상금 5,800 0 5,800

○낙안면 농민학교 운영에 따른 행사실비

5,800 0 5,8005,800,000원*1식

주민자치및센터운영 18,700 10,700 8,000

201 일반운영비 17,700 9,700 8,000

01 사무관리비 17,700 9,700 8,000

○낙안면 마을학교 운영 8,000 0 8,000200,000원*5개월*8회

행정운영경비(낙안면) 156,982 152,898 4,084

기본경비 99,644 95,560 4,084

기본경비 99,644 95,560 4,084

201 일반운영비 47,884 43,800 4,084

01 사무관리비 27,184 24,000 3,184

○사무용 복사기 렌탈료 7,200 4,800 2,400

○업무추진 특근매식비 4,816 4,032 784

경정 7,200,000원

경정 4,816,000원

02 공공운영비 20,700 19,800 900

○관용차량 수선유지비 2,100 1,200 900경정 2,100,000원


